附件
[bookmark: _GoBack]2025年茶陵县镉低积累品种推广奖补资金汇总表

	序号
	拨付对象
	补贴品种
	品种类别
	补贴标准（元/公斤）
	补贴数量
（公斤）
	补贴金额（元）
	补贴金额合计
（元）

	1
	湖南金健种业科技有限公司
	中安2号
	常规早稻种
	6
	19540
	117240
	406305

	
	
	中安7号
	常规早稻种
	6
	6090
	36540
	

	
	
	珞优2号
	杂交中稻种
	15
	4900
	73500
	

	
	
	清莲丝苗
	常规晚稻种
	7.5
	2245
	16837.5
	

	
	
	清莲香占
	常规晚稻种
	7.5
	13625
	102187.5
	

	
	
	安两优2号
	杂交晚稻种
	15
	4000
	60000
	

	2
	湖南金色农华种业科技有限公司
	韶香100
	常规晚稻种
	7.5
	33054
	247905
	247905

	3
	湖南亚华种业有限公司
	臻两优8612
	杂交中稻种
	15
	73723.5
	1105852.5
	1105852.5

	4
	中种农业科技（湖南）有限公司
	西子3号
	常规晚稻种
	7.5
	5325
	39937.5
	39937.5

	合计
	
	162502.5
	1800000
	1800000



